Processo:
019/2016. Objeto: Prestação de serviços de moto frete, na cidade de
São Paulo e Região metropolitana, para entrega e coleta de pequenas
cargas. Contratada: DG TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - EPP,
CNPJ/MF nº 22.605.902/0001-94. Valor total de: R$ 7.950,00 (sete mil,
novecentos e cinquenta reais) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência:
12 (doze) meses contados a partir da emissão da ordem de serviço nos
termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 17/08/2016.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Segundo Termo Aditivo nº 011/14-1751-1607-17-030-20-1 ao

[...]

Termo Aditivo nº 011/14-1751-1607-17-030-20-1: a prorrogação do pe-
ríodo de vigência, os valores contratados e a atualização da Garantia Con-
tratada: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA - EPP, CNPJ Nº 05.340.639/0001-30. Valor anual de R$
146.553,92 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e três reais
e noventa e dois centavos) nos termos da cláusula quarta. Vigência: 12
(doze) meses a partir de 01/08/2016. Data de Assinatura: 29/07/2016.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 30/2016

Em 18/08/2016, após constatada a regularidade dos atos pro-